Gamma Azoto - Nitrogen Range
MINI PRESS S.r.l.
40056 VALSAMOGGIA (BO) - ITALY . VIA G. DI VITTORIO 1-3, LOC. CRESPELLANO
TEL. +39.051.6869070 . FAX +39.051.977842 . INFO@MINIPRESS.IT . WWW.MINIPRESS.IT
The kit is highly compatible with most hydraulic accumulators
available on the market.
Applications:
  Accumulators inflation

  Controllo precarica accumulatori durante l’installazione
  Variazioni di precarica accumulatori
How to order
Please refer to the following picture and the numbers associated
with each adapter for customization of the kit. The picture shows
our complete range.
Come ordinare
Si prega di fare riferimento alla seguente immagine e ai
numeri attribuiti ad ogni adattatore nel caso in cui si desideri
personalizzare il kit. L’immagine mostra la gamma completa.
Complete range
Gamma completa
Our standard configuration
Ordering code: VLGKITAZ
The Accumulator Charging Kit contains:
Gasket set
2 Pressure Gauges 0:25 e 0:250 bar+psi
Charger
2 Direct gauge connections
2 Adapters for nitrogen bottle connection (numbers 5 and 6)
4 Adapters for accumulator connection (numbers 1,2,3,4)
Adapter for Schrader valve (5/8” – 18 UNF, 8V1)
6 mm A/F Allen wrench
2 m flexible hose (400 bar max working pressure)
La nostra configurazione standard
Codice per ordinare: VLGKITAZ
Il Kit carica accumulatore contiene:
Set di guarnizioni
2 Manometri misura pressione 0:25 e 0:250 bar+psi
Caricatore
2 Connessioni dirette per manometro
2 Adattatori per connessione bombola azoto (numero 5 and 6)
4 Adattatori per connessione accumulatore  (numeri 1,2,3,4)
Adattatore per valvola Schrader (5/8” – 18 UNF, 8V1)
Chiave 6 mm A/F
Tubo flessibile di 2 m (massima pressione di esercizio 400 bar)
To customize our standard kit please order:
VLGKITAZ- followed by the numbers of the required adapters
Max. 6 adapters in total
For particular customization and spare parts selling prices, please
contact our sales office.
Per personalizzare la configurazione standard ordinare codice:
VLGKITAZ-  seguito dai numeri di adattatori dei quali si necessita
Max. 6 adattatori in totale
Per particolari personalizzazioni e vendita di ricambi, si prega di contattare
il ns. ufficio vendite.
MINI PRESS ACCUMULATOR CHARGING KIT / MINI PRESS KIT CARICA ACCUMULATORI
3 ANTE MINI PRESS versione 2.indd   2-43 ANTE MINI PRESS versione 2.indd   2-4 28/09/22   11:4328/09/22   11:43
CONNECTION / CONNESSIONE
Nitrogen tank’s thread according to each country’s
standard
Thread Reference Countries
Number 5 (W25.4 x 1/8”) Special version
Number 6
(W21.7 x  1/14”)
Algeria, Bahrain, Belgium, Bulgaria,
Djibouti, Egypt, France, Gabon,
Greece Hungary, Ivory Coast,
Jordan, Kuwait, Lebanon, Libya,
Morocco, Mauritius, Mexico, New
Guinea, Nigeria, North Africa, Oman,
Qatar, Romania, Saudi Arabia, Spain,
Tunisia, United Arab Emirates.
Number 7
(W24.32 x 1/14”)
Austria, Azerbaijan, Belarus, Belgium,
Czech Republic, Denmark, Finland,